
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN : A1.2015 C.S.F PEDAGOGÍA

Turno

El Presidente

Francisco Javier Morales Sánchez Collado

El Secretario

Sergio Casanueva López

Sevilla, el día de la firma.

ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN

BENJUMEA JIMENEZ MARIA CARMEN

DIAZ GOMEZ MARIA ROCIO

FERNANDEZ TERRINO CARMEN VIOLETA

ORTS CAMACHO ELENA

***1246**

***9095**

***0915**

***5350**

***6351**

   21,4750

   15,1000

   23,2000

   21,0250

   15,0750

01

01

01

01

01

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS EN SEGUNDO EJERCICIO

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR FRANCISCO JAVIER MORALES SANCHEZ-COLLADO 19/02/2025

SERGIO CASANUEVA LOPEZ

VERIFICACIÓN Pk2jmNS8FTTDHV2YNWJHKTVZCB7RE7 PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmNS8FTTDHV2YNWJHKTVZCB7RE7

