



Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2023 PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024 ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCIÓN: A1.2015 C.S.F PEDAGOGÍA

Fecha de realización del ejercicio: 01/02/2025

## LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS EN SEGUNDO EJERCICIO

Identificador	Apellidos , Nombre	Turno	Nota
***1246**	ALVAREZ PEREZ MARIA DEL CARMEN	01	21,4750
***9095**	BENJUMEA JIMENEZ MARIA CARMEN	01	15,1000
***0915**	DIAZ GOMEZ MARIA ROCIO	01	23,2000
***5350**	FERNANDEZ TERRINO CARMEN VIOLETA	01	21,0250
***6351**	ORTS CAMACHO ELENA	01	15,0750

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente El Secretario

Francisco Javier Morales Sánchez Collado

Sergio Casanueva López

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN		
FIRMADO POR	POR FRANCISCO JAVIER MORALES SANCHEZ-COLLADO	
	SERGIO CASANUEVA LOPEZ	
VERIFICACIÓN	Pk2jmNS8FTTDHV2YNWJHKTVZCB7RE7	PÁG. 1/1

